
Self-portrait goal setting Name： _____/10

Ինքնադիմանկարի նպատակների կարգավորում

Look at the Mid-project feedback to students on the previous page to help you answer these questions.
Նայեք նախորդ էջի ուսանողներին ուղղված Mid-project արձագանքներին, որոնք կօգնեն ձեզ պատասխանել այս հարցերին:

For each criteria, please give three pieces of specific feedback. This could be suggestions, or recognizing strength. For example:
Յուրաքանչյուր չափանիշի համար խնդրում ենք տալ երեք կոնկրետ կարծիք: Սա կարող է լինել առաջարկներ կամ ուժի
ճանաչում: Օրինակ:

➔ What should be improved and where: “Look for more detail in the sparkle of the eyes”
➔ Ինչ պետք է բարելավվի և որտեղ. «Ավելի մանրամասն փնտրեք աչքերի փայլում»

➔ What is going well and why: “The lips are looking 3D because you drew the shapes of the shadows well”
➔ Ինչն է լավ և ինչու. «Շրթունքները 3D տեսք ունեն, քանի որ դուք լավ եք նկարել ստվերների

ձևերը»

➔ What can be added and where: “I need to add another fighter plane in the background”
➔ Ինչ կարելի է ավելացնել և որտեղ. «Ես պետք է ավելացնեմ ևս մեկ կործանիչ ֆոնին»

➔ What you can do to catch up: “I need to ask my teacher if I can take my drawing home to work on it.”
➔ Ինչ կարող եք անել՝ հասնելու համար. «Ես պետք է խնդրեմ իմ ուսուցչին, արդյոք կարող եմ նկարս տանել տուն՝

դրա վրա աշխատելու համար»:

No more than 3 goals can be about details, and no more than 3 goals can be about shading.
3 գոլից ավելին չի կարող լինել մանրամասների մասին, իսկ 3-ից ոչ ավել գոլերը կարող են լինել ստվերում:
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3.

4.
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